
 

Dnia 19 października 2015 r. w naszej szkole odbyły się wybory 

do Samorządu Uczniowskiego! 

W wyborach brały udział klasy 4a, 4b, 5a, IAG i IBG.  

Każda osoba z tych klas mogła oddać tylko jeden głos na do-

wolnego kandydata spośród ośmiu startujących w wyborach osób.  

Naszą przewodniczącą szkoły została Wanesa Kidacka z klasy IAG, a jej zastęp-

cami Marcelina Solarz z klasy IBG oraz Paulina Misiaszek z klasy 5a.  

Wszyscy pozostali startujący w wyborach kandydaci stali się współpracownikami prze-

wodniczącego i jego zastępców. 

Wybory do Samorządu Uczniowskiego! 
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Nasi Nauczyciele też byli dziećmi... 

Choć czasem trudno w to uwierzyć, nasi nauczyciele też kiedyś byli w naszym wieku. Grali w piłkę nożną, 

chodzili po drzewach, nosili krótkie spodenki, śmieszne warkoczyki, bawili się autkami i lalkami... 

W dzisiejszym wydaniu naszej gazetki proponujemy Wam zabawę w zgadywanki. Zastanów się, który 

z naszych nauczycieli znajduje się na zdjęciach poniżej, a my już w następnym numerze podamy prawidło-

we odpowiedzi.    



 

W związku ze wzrastającą popularnością święta Halloween proponujemy Wam rozwiązanie 

Halloweenowego quizu przygotowanego przez naszą redaktorkę – Anię Chmaj. 

Quiz znajdziecie pod linkiem: Quiz Halloween 

Do jego rozwiązywania konieczne jest posiadanie na swoim komputerze zainstalowanego programu 

Power Point. 
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Halloweenowy quiz 

Kiedy kończy się październik dorośli myślą o zbliżającym się Dniu Wszystkich Świętych, dzieci natomiast 

o halloweenowych zabawach i gadżetach. 

Halloween obchodzony jest w wielu krajach w wieczór 31 października, czyli przed Dniem Wszystkich 

Świętych. Najhuczniej obchodzi się go w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Irlandii i Wielkiej Brytanii. Mi-

mo że dzień nie jest świętem urzędowym, cieszy się po święcie Bożego Narodzenia największą popularno-

ścią. W Polsce święto Halloween pojawiło się w latach 90, a jego głównym symbolem jest wydrążona 

i podświetlona od środka dynia z wyszczerbionymi zębami. Inne popularne motywy związane z Halloween 

to duchy, demony, zombie, wampiry, czarownice, trupie czaszki itp. 
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S.O.S S.O.S ––  SAMI O SZKOLESAMI O SZKOLE  

KLASY 1KLASY 1--3 3   

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---  

P I E R W S Z E P I E R W S Z E   

PASOWANIE NA UCZNIA PASOWANIE NA UCZNIA   

W ZESPOLE SZKÓŁ NR 7 W RZESZOWIE W ZESPOLE SZKÓŁ NR 7 W RZESZOWIE   

22 października 2015 r. uczniowie klas pierwszych mieli swoje wielkie 

święto- Pasowanie na ucznia. To uroczyste wydarzenie było bardzo ważne 

dla całej społeczności szkolnej, ponieważ otworzyło pierwszą kartę w 

historii naszej nowej szkoły. 
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„Denerwujesz się tym….no… ślubem ze szkołą? ”  (Igor Kaszuba-kl. 1 a) 

„Ciekawe czy będą duże brawa…”   (Weronika Tatara – kl.1 a) 

„Kiedy mogę ściągnąć tą muchę …dobrze że na lekcjach nie muszę jej nosić” (Błażej Łącki-kl.1a) 
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Klasa 1aKlasa 1aKlasa 1a   

Klasa 1bKlasa 1bKlasa 1b   

Klasa 1cKlasa 1cKlasa 1c   
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Klasa 1dKlasa 1dKlasa 1d   

Klasa 1eKlasa 1eKlasa 1e   

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- - 

Co lubisz robić w długie, jesienne wieczory?Co lubisz robić w długie, jesienne wieczory?Co lubisz robić w długie, jesienne wieczory?   

„Grać z moim bratem i rodzicami w gry planszowe”. (Zuzia Hadam kl.2 a) 

„Wieczorem czytam bajki, układam puzzle, rysuję i rozwiązuję zagadki”. (Julia Janik kl. 2 a) 

„Patrzeć przez okno na spadające liście”. (Alan Dymek kl. 2b) 

„Czytać książki i oglądać na oknie krople deszczu”. (Kamila Kwiatkowska kl. 2 b) 

„Wychodzić na pole i grać w piłkę”. (Bartosz Markowski kl. 3a) 

„Bawić się z kolegami i zbierać kolorowe liście”. (Patryk Wapiński kl. 3a) 
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Jesienny kącik MŁODEGO POETYJesienny kącik MŁODEGO POETYJesienny kącik MŁODEGO POETY      

JESIEŃ TO KOLORÓW PORA 

Jesień to kolorów pora. Jeż się cieszy, idzie spać. 

Żółty, czerwony i brązowy to jesieni naturalne kolory. 

Liście już spadają z drzew, kolorowy raj tu jest! 

Kamila Kwiatkowska, Kl.2 b 

Pani Jesień 

Pani Jesień roznosi tyle kolorów. 

Tam błyszczący listek, tu tyle kolorowych drzewek. 

Pani Jesień przygotowała dary: tam kasztany, tu żołędzie. 

Wszystko ma barwy pięknej jesieni. 

Kornelia Kasiak, Kl.2 a  

Jesień 

Jesienią przychodzą kasztany i żołędzie, jesienne kolory na liściach. 

Kasztany czas zbierać i liście złociste. 

To radosna pora wielce! 

Julia Tomkowicz Kl. 2b 

Deszcz  

Deszczyk pada z góry, to nie oznacza że świat jest ponury. 

Kolorowe listki, wiatr świszczy jak gwiazdki, rzeka szumi żwawo… 

Joanna Kałamarz Kl. 2 a 


